ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
 УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОТОКОЛ

	«09» февраля 2017 г.

	№ 11

Собрания группы – СД 211

Куратор -  Гавиловская И.В.
Присутствовали: 21 человек
Отсутствовали: 1 человек – Сон А.
Приглашены:  -

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Итоги успеваемости за январь 2017 уч. года
Докладчик – Гатина В., староста группы

2. Подготовка к тематическому классному часу
Докладчик – Гавиловская И.В., куратор группы

1. СЛУШАЛИ:
Докладчик – Гатина В.

Отчислена – Чепсаракова А.
Студентка Толстая О. ликвидировала задолженность по иностранному языку. Студентки Безденежных А., Овчинникова Ю., Сон А. сохраняют задолженности.
По результатам января 2017 г. средний балл 3,8; качество – 78%.
Студенты группы приняли участие в Дне Студента.
Была организована генеральная уборка, замечаний нет.

РЕШИЛИ:
· Студентам СД211 группы, имеющим академическую задолженность по предметам отработать занятия.
· Студентам СД211 группы куратору предоставлять медицинские справки, подтверждающие уважительную причину пропусков занятий.
· Студентам СД211 группы вовремя приходить на занятия.
Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:
Докладчик – Гавиловская И.В.
1. Ознакомила студентов с планом проведения тематического классного часа «Мой выбор – Здоровый образ жизни»
Определены ответственные за подготовку: Кунаева Т., Москвичева А., Ненштель А.
Классный час назначен на 16/02/2017.

2. Информация о подготовке к Дню защитника Отечества.

РЕШИЛИ:

1. 16/02/2017 принять участие в тематическом классном часе «Мой выбор – Здоровый образ жизни» Ответственные за подготовку: Кунаева Т., Москвичева А., Ненштель А.
2. Подготовить праздничный плакат ко Дню защитника Отечества. Ответственная – Гатина В.
3. [bookmark: _GoBack]Принять участие в мероприятии, посвященном Дню защитника Отечества. Ответственная – Гавиловская И.В.

Куратор    __________________ Гавиловская И.В.